
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXV   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
05 вересня 2014 року                   м. Ужгород                                     № _1429_                      
 
Про скасування п. 5.1. рішення виконавчого 
комітету  міської ради  28.01.1998 №7  
 
 

Розглянувши  доручення комісії з вирішення земельних спорів щодо меж 
земельних ділянок та додержання добросусідства від 14.07.2014р. №43, на 
підставі  звернення ЖБК "Пролісок" по вул. Бестужева, 8,  від 14.04.2014р. 
№733/03-20, керуючись ст. 140, 144 Конституції України, статтею 25,  
частиною 9 статті 59  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ”,  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
 Скасувати пункт 5.1. рішення виконавчого комітету міської ради 
28.01.1998 №7. 

 
 
Секретар ради                                                                                            В. Щадей 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


